様式第１号（第９条関係）

年　　　月　　　日
豊田市長　　様

	（申請者）　　所在地

	　　　　　　名称

	　　　　　　代表者　役職・氏名

補助金交付対象事業者指定申請書

豊田市カーボンニュートラル省エネ生産設備導入促進補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり申請します。

１　事業者概要
	法人名・屋号

	法人番号　※1

	代表者　役職・氏名

	所在地
	〒

	設立年月日
	年　　　月　　　日

	資本金額又は出資総額
	円

	常時使用する従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　人

	業種
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業　※2

	製造業に属する事業（　　　　　　　　　　　）業　※3

	事業内容

	担当者連絡先
	担当者

	電話番号

	Email

※1　国税庁HP「法人番号検索サイト」で公開されている13桁の番号を記入
※2　日本標準産業分類大分類
※3　製造業が主業でない場合、日本標準産業分類中分類を記入

２　事業実施期間
	事業着手(予定)日※１
	年　　　月　　　日

	事業完了(予定)日※２
	年　　　月　　　日

※１　事業着手日とは、補助対象事業を契約した日をいう。
※２　事業完了日とは、補助対象事業に係る全ての支払が完了することをいう。

３　補助対象経費
	補助対象経費
	金　　　　　　　　　　円

　※補助対象経費明細書（様式第３号）に記載された補助対象経費の合計と整合がとれること。

４　補助対象設備を設置する場所及び事業計画等
	事業所の名称

	事業所の所在地
	〒

	事業所の業種
	☐製造業（　　　　　　　　 　業（※日本標準産業分類中分類））

	事業所の事業内容

	補助対象事業計画
	【導入する指定生産設備】※該当するものすべてに☑
□工作機械　　□プラスチック加工機　　□プレス機
□印刷機械　　□ダイカストマシン　　　□低炭素工業炉

	豊田市SDGs認証（最上位認証・上位認証）の取得状況
	□取得なし　　□取得あり　　□交付申請までに取得見込み
※取得ありの場合は、認証書の写しを添付すること。

【添付書類】
□見積書（様式第２号又はそれと同等の内容を記載した任意の様式）
□補助対象経費明細書（様式第３号）　　　□省エネルギー計算書（様式第４号）
□誓約書（様式第５号）　　　□役員一覧表（様式第６号）（中小企業に限る。）
□補助対象事業等の内容を確認できる資料（企業の概要書、位置図、平面図、配置図等）
□更新前の設備等の設置状況が確認できる写真等　　□定款（中小企業に限る。）
□法人の履歴事項全部証明書の写し（中小企業に限る。３か月以内に発行されたものに限る。）
□税務署の受領印が押印された確定申告書Ｂ及び所得税青色申告決算書の写し（個人事業主に限る。電子申告（e-Tax）を行った場合は、国税電子申告・納税システムで確認できる受信結果（受信通知）。）
□豊田市SDGs認証の認証書の写し（豊田市SDGs認証のうち、最上位認証又は上位認証を取得している場合に限る。）
□委任状（様式第１４号又はそれと同等の内容を記載した任意の様式）（申請者が本人以外に申請を委任する場合に限る。）
□その他市長が必要と認めるもの